

รายการประมาณราคาก่อสร้าง : จำเหมาก่อสร้างถนน ค.ส.ล. ขนาดกว้าง 6 หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร ความยาว 136 เมตร พื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 816 ตารางเมตร ตามแบบแปลนเทศบาลตำบลโคกกรวด

สถานที่ก่อสร้าง : บริเวณถนนเทศบาล 16 หมู่ที่ 14 ตำบลโคกกรวด อำเภอเมือง จังหวัดนครราชสีมา

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา / หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา / หน่วย	จำนวนเงิน		
	งานก่อสร้างถนน คสส.								
1	งานรื้อตักแต่งพื้นที่เดิม	816.00	ตร.ม.	-	-	8.00	6,528.00	6,528.00	
2	ทรายหยาบรองพื้น	51.00	ลบ.ม.	406.00	20,706.00	99.00	5,049.00	25,755.00	
3	คอนกรีตสำเร็จรูป	130.50	ลบ.ม.	1,845.80	240,876.90	306.00	39,933.00	280,809.90	
4	งานเหล็ก RB 6 mm.	82.00	กก.	16.78	1,375.96	2.80	229.60	1,605.56	
5	งานเหล็ก DB 12 mm.	127.00	กก.	16.89	2,145.03	2.80	355.60	2,500.63	
6	เหล็กตะแกรงไวท์เมท	816.00	ตร.ม.	36.00	29,376.00	5.00	4,080.00	33,456.00	
7	งานไม้แบบพร้อมคร่าประกบ	14.00	ตร.ม.	400.00	5,600.00	133.00	1,862.00	7,462.00	
8	ตะปู	3.50	กก.	56.00	196.00	-	-	196.00	
								358,313.09	
	รวมค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน			สามแสนห้าหมื่นแปดพันสามร้อยสิบสามบาทเก้าสตางค์				358,313.09	

